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At e
—u_| Extinction Ratio
Relatsd Topics |

Exstinction ratio is the ratio of the pne level and the zero level of an eye a
diagram. s
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rye. The defaut vakas 10f the ye window is the central 20% of the
bt period. You can change the postion of the boundarics that define the.
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The defout
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Histograme are constructed using the ampled portions of the ey diagram
within the eye window. One histogram is comprised of data points from only
the upper half of the eye diagram (one level). The second histogram is
compnisad of data points fram the lower half of the ey (zera level). The
instrument analyzes the histograms and determines the histogram means
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T " 4

Y 4

One Level
Histogram Mean
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XA 2T — Ltk

KEEH AT L (FA L - N—2R)

2= T7I5 (7)V - A7 —)LiE10 div)
e/

K

JEFE

e/

JTwN

AL A V5—INVEEE?

AL - AVF—INViEE : v - E— FENE
FAL - AVF—INIVFEE :

86107ATL Y I3 - 4 LR—RERE
A L A V5NV HREE

NY— -Ovy

2 ps/div (86107A : 500 fs/div)
1 s/div 250 ns/div
24 ns
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TIVDEEEEF v RIL - AT—Ib MIEEF 72O REEE 70 v b - 28RV - ) TH 5125100 —F » AT

Bk A=), A7y b TA4NVEORE, %7 TEEE, BEE, PT VX
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4.0~25.0 GHz . <200 fs
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AN L00FEE, 0 ~100 %, HHEEO~100 % 7> & &R ] fE
TUA AT =), hTF— - T AN, W%, MR
2ODWHAA —NT v T LA, + =T v THEEE OB TG,
F v 7 R e
/N, 28 (100 ms~40 s), fEfR
*v/FT
0~100 %
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86105CIx, I BILWVF—% - L— % H/3— L., 9GHzDN
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2 — VT, 65 GHzLL F 3= 8iE (1550 nm/N > RO A) &
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A, BOREEFPEREELLAZEY ML= - TN —
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- EIJa—ILD

/o@b &@ - —
& Q T4 ILEFEF—H - L—h
& & o
@@-@@n()/ LSRR AV 5
) SO Y & 9""’9/" o 5 \@\\ Ay A AV A A
N & B N7 \\v\'{‘)*o\.\,(,\q,\\"\"\" S o D
)’7 /) Wy & NN e e Q‘z‘&\ SRS «;“: '{‘s S '\@é"«s“s"’&
2 @4“40 § NG N A S A A A A A A A o S SRR
86105B | 111 |1 | 1 1000-1600 (1520 | 9 | -12 | BN BN BN BN BE BN |
12 |1 1 1000-1600 (1520 | 9 |12 |H |1 H H | BN BN BN BN BN BN |
13 |1 1 1000-1600 (1520 | 9 | -12 ] H E | N1 BN BN BN BN BN |
86105C | 1002 |1 |1 750-1650 (85(20(625(-20 | @ | & | & | & (& |6 | & (& & & 6 O
N 200 (1 |1 750-1650 |8.5| 20 |62.5| —16 H/H B B EE N
e 3002 |1 |1 750-1650 |85/20(625(-16 (& (& | & | & & | ¢ | 6|6 & ¢ 6|6 H H H EENEN
86106B 1 (1 | |1000-1600 | 28|40 | 9 -7 | ]
410 |1 1 | M [1000-1600 | 28|40 | 9 -7 | B BN BN BN |
86116A 11 |m [1000-1600 53] 63 | 9 |N/A
86116B 111 1480-1620 [ 6580 | 9 |N/A
f 86116C"3 111 1480-1620 [ 65| 80 | 9 -3 H N
54754A 0|2 |H|NA 18
Féﬂb’( 86112A 0|2 |H|NA 20
I:W 86117A 0|2 N/A 50
} 86118A HE N/A 70
P r
T
1. BEVa—)ICE. AEBTO—-TE@ENI02ATO—T - 7Y T ICEBREHIGT DIcHDIVEY MDD FET,

16

2. 4 (155 Mb/s~8.5 Gb/s) O SERD 4 DDL— ~E:EIR)

3. 86116CHKV'83496BE 1 —)LIE. 86100CDT 7 —
N'586100C~DT7 v TJ L— K &) [FTEREADN

LDT7 -

RL—RA > (FBD) Y—E2BBOET. <DULREABBREDICSHLADE <L)

UEY 3 VA07.00UENMETY . Lich DT, 86100ABKUB6100BA A~ T —ATIFEHETEEE A, 86100A/B



EVa—-Itg YT E—RBKU

RIVFE— R/ ER

NIVFE—R/ YVIIVE—FK

¥ BREYa1—IL 861058 86105C
HF v R IV
HKFvRIL T4ILbFZVUVITELOFSHE | 15 GHz 8.5 GHz (9 GHz)
BRULVY 1000~ 1600 nm 750~ 1650 nm
RIEB#HER 1310 nm/1550 nm 850 nm/1310 nm/1550 nm (+20 nm)
HREE! -12 dBm 850 nm
<2.666 Gb/s. -20 dBm
>2.666 Gb/s ~=4.25 Gb/s, -19 dBm
>4.25 Gb/s~11.3 Gb/s, -16 dBm
1310 nm/1550 nm
<2.666 Gb/s. -21 dBm
>2.666 Gb/s ~=<4.25 Gb/s, -20 dBm
>4.25 Gb/s~11.3 Gb/s, -17 dBm
BIEEFRE (TR =0.48/eriidiE 2 SEHE S L7z | 32 ps 56 ps

10~90 % DL H F A5 1) IHER)

RMS/ A X

A

5 //W(IO GHz)
12 //W(15 GHz)

850 nm
=2.666 Gb/s, 1.3 uW
>2.666 Gb/s ~=4.25 Gb/s, 1.5 W
>4.25 Gb/s ~11.3 Gb/s, 2.5 W
1310 nm/1550 nm
=2.666 Gb/s, 0.8 uW
>2.666 Gb/s ~=4.25 Gb/s, 1.0 uW
>4.25 Gb/s~11.3 Gb/s, 1.4 uW

8 »W (10 GHz)
15 W (15 GHz)

850 nm
=2.666 Gb/s, 2.0 xW
>2.666 Gb/s~=4.25 Gb/s, 2.5 W
>4.25 Gb/s~11.3 Gb/s. 4.0 W
1310 nm/1550 nm
=2.666 Gb/s. 1.3 W
>2.666 Gb/s~=4.25 Gb/s, 1.5 uW
>4.25 Gb/s~11.3 Gb/s. 2.5 uW

A= T7I5 (/div)

i/ 20 W 2 uW
wK 500 W 100 W

CWEEE (> v 7 - ~—H, sy — -
T ¥ R FRUELD)

+25 nW+2 % (10 GHz)
+25 nW+4 % (15 GHz)

+25 pW+3 %
+25 pW=+10 %

CWATEY N - LYY (A7) —2D
REERA & D2H B A& HEHE )

+1 pgW~-3 W

+0.2 pW~-0.6 xW

FHYINT— - EZH (R shz@fEL v )

-30 dBm~ +3 dBm

-30 dBm~0 dBm

EYND— - EZIRE

U IVE—F +5 % +100 "W 2427 ¥ DORFEN &, 20C~30C | £5 % +200 nW=+ T4 7 ¥ DARFED S

< IVFE— N () — +10 % +200 nW=+ I 4 7 ¥ DR &
A—YRIEEE

Sy IVE—F +2 % +100 nWE/3T — « A—=FDOARMENE, | £3 % E200nWE/5T — - A —F DOAFEN &

<5 CTHOZAL

<5 CoZAL

< ILFE— F ()

+10 % +200 nWE /X7 — -
<5 COZEAL

X =5 DD &

RAANIND—

WRIEEE /87 —

2 mW (+3 dBm)

0.5 mW (-3 dBm)

WA Y — 7 /3T —

10 mW (410 dBm)

5 mW (+7 dBm)

7274 I\AH

9/125 pm, T—VEIRUETF 2 ¥

62.5/125 pm, L—FRNATRET F 7 ¥

ANDUFT—=Y - OR(GEEIZT 7430
B AFIF 5 /2HMS-102 4+ 7 %)

33 dB

850 nm
>13 dB.

1310 nm/1550 nm
>24 dB

1 RRY - TANCHEERNTIH) D —. INSDIBIENRZZ A - FAT7 IS LORKNEEEZRLE T, AV TSA P VR - TA)VIEBAUIERRY - TAMZRELTVE T,
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EY 21— UHE 1 YT ILE— RB&KU
TILFE— RE/EBR (F)

RIVFE—-R /" VVIIE—R

¥/ BREIa1—IL 86105B 86105C
BERT v RV
ERF v RIS 12.43 X 1720 GHz

BIEEFR (TR=0.35/47 g HEHE S 7z
10~90 % DL E FAS 1) HER)

28.2 ps (12.4 GHz)
17.5 ps (20 GHz)

RMS./ A X

EEAE 0.25 mV (12.4 GHz)
0.5 mV (20 GHz)

I 0.5 mV (12.4 GHz)

1 mV (20 GHz)

ARy=IlL-T70%

&/ 1 mV/div
"R 100 mV/div

DCEERE (> > /L - ~—9)

(7N AT7—=1D04 %) £2mVE GED Frv A )V -+ 71y D15 %), 12.4 GHz
+ (7N - AT —=1D0.4 %) £2mVE G Fv AL - F 71y D3 %), 20 GHz

DCATEY N - LYY (A7) — s
FLHE(2)

+500 mV

ANFALF=vo - LY
(Fx - F7Xy b FHEIEIZLQ)

+400 mV

BAANES

+2V(+16 dBm)

DA VE—F IR 50 Q
28T (30 psD L. H _EATH) B3 L C) 5%
BESAN 3.5 mm (F )

7 1 86105Bd3K0U86105CE B N1022ATO—T 775 THEFICHET HDCERHENIFAREL TEVDTTERLEE L,



EV1—IUiHE YU TIVE— R ER

L, YV JIVE—RE BREF v/l | 861068 | 86116A! | 86116B" | 86116C"
HF v 2RIV
FKFvRIV-T2ILZ UV TIELDOFEE | 28 GHz 53 GHz 65 GHz 65 GHz

(B HEREE—F)
BRUVY 1000~ 1600 nm 1480~ 1620 nm 1480~ 1620 nm
RIEB#HER 1310 nm3 X F1550 nm 1550 nm 1550 nm
KRB -7 dBm -3 dBm
BRI (TR =0.48/ 77 38ulE OG-+ 2 V)5 | 18 ps 9.0 ps (FWHM)2 | 7.4 ps (FWHM) 2 7.4 ps (FWHM) 2

FHEEN7210~90 % DI B LT Y KRR

RMS./ 1 X

FeiAH 18 yW(71 5> 27HY) | 60 xW (50 GHz) | 50 «W (55 GHz) |36 xW (39.8, 43.0 Gb/s
TA4NE)
23 yW(7 45> 7% L) | 190 nW (53 GHz) | 140 «W (65 GHz) | 125 W (65 GHz)
EON 15 uyW(74NF) 2 7HY)) |90 pW (50 GHz) | 85 W (55 GHz) 68 W (39.8. 43.0 Gb/s

30 yW(7 AN )2 T7%L)

260 W (53 GHz)

250 W (65 GHz)

TA4INVE)
200 ;W (65 GHz)

A=l -T70%

e/ 20 ;2 W/div 200 ;2 W/div
ON 500 , W/div 2.5 mW/div | 5 mW/div [5 mW/div

CWREEE (> 7 - <—71, P87 — -
S g SUANY

+50 W+ (FEID F ¥
P F Ty FD4 %)

+150 pWx (GELY Fx b - 71y bD4 %)

CWAIEY N LYY (A2 ) =D +1mW~-3mW +5mW~-15mW | +8~-12 mW +8~-12 mW
EEER A & D2 H % % FHE )

FEYINT—-EZH (R SNcEEL YY) | -27 dBm~ +3 dBm -23 dBm~ +9 dBm

TIBRIEEE +59%+100 n\WE 2 4 7 ¥ OARFED S, 20 CT~30 C

A—YRIEHEE +2 %100 nWWE/XT — - A — ¥ OR[N S, <5 CHZEAL

BRAANINT—

R 2 mW (+3 dBm) 10 mW (+10 dBm)

wRkE—72 10 mW (410 dBm) 50 mW (+17 dBm)

T71I\AAH 9/125 pm, L—HRRTFEI A7 ¥

ABDUS—=2 - OR (BEIZT 7 AN 30 dB 20 dB 20 dB

PO AFF 5N /2HMS-102 4+ 7 %)

T 86116ABDKV'86116BIE. 86100V 7 b T -

UEY 3 VA0 EDAE, 86116CIE. 86100CAA Y TLU—AEV T RDTT -

2700 fs FWHM, 5 MHz#EDEL L — K. 10 mWE—2Z - JXD—D¥) ULAH SEIES NZFWHM CEELE)
3 YR - TANIUBERINFIRIND—, CNOSDERFINRLZ A - AT IS LAORENEREZRUE T, AV TSAT VR - TAIVIEBAULLCIYRAY - TARERELTVET,

UEY 3700 E,

BEXRTF v RVt

ERTF v RILEEE 183 X 1740 GHz 433 X 1763 GHz 80, 55, 30 GHz 80, 55, 30 GHz

EBBHFR (TR=0.35/1 R HFM | 19.5 ps (18 GHz) 8.1 ps (43 GHz) 6.4 ps (55 GHz) 6.4 ps (55 GHz)

ENT210~90 %DV H LS ) |9 ps (40 GHz) 5.6 ps (63 GHz) 4.4 ps (80 GHz) 4.4 ps (80 GHz)

RMS./ 1 X

FEPEAE 0.25mV (18 GHz) 0.6 mV (43 GHz) 0.6 mV (55 GHz) 0.5 mV (30 GHz)
0.5 mV (40 GHz) 1.7mV (63 GHz) 1.1 mV (80 GHz) 1.1mV (80 GHz)

A 0.5 mV (18 GHz) 0.9 mV (43 GHz) 1.2 mV (55 GHz) 0.8 mV (30 GHz)
1.0 mV (40 GHz) 2.5 mV (63 GHz) 2.2 mV (80 GHz) 2.2 mV (80 GHz)

AT=l-T70%

/Ml 1 mV/div 2 mV/div
I KAl 100 mV/div 100 mV/div

DCEEREE (> > 7V - ~—7)

+ (- AT —ND0.4%)
+2 mV+ (FIH T oL
+7%1+D1.5%). 18 GHz
+ (T A=V D0.4%)
+2 mV=+ G Fv wob-

+ (T AT =V D0.8%)
+2 mV+ (FI) T 1)L
37ty hD1.5%).43 GHz
(TN A=V D2.5%
+2 mV+ (FE) 7 fov-

+ (7 A= D0.4%)
+3 mV=E(FHI) T L
T7Ey  D2%) .
FT7Ey b D+2%,

(T RCTOHIE)

+(TIV AT =N D0.4%)
+3 mVEGEDF v fb-
F7E b D2%) .
F7ty bD+2%,

(T RTOFHHIE)

F7+vbD3%).40 GHz |+ 7ty D2%).63 GHz
DCATEY - LYY (A7) = |£500mV
e 2 e (1 2)
ANFAF=wo - LY +400 mV

(Fx N - F 78y %)

RAANES

+2V(+16 dBm)

DA VE—FT IR 50 Q

Rat (75 EATY BR20 psicxf LT) |5 % 10 % (DC~70 GHz) 10 % (DC~70 GHz)
20 % (70~100 GHz) 20 % (70~100 GHz)

BERAN 2.4 mm (+ 2) 1.85 mm (F+ A )
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EVa1—IUitE  FaT7ILER

F17IVERF v - ESa—l

86112A

54754A

BRTF v RILFEHIE

12.43 X 1°20 GHz

12.438 X 1F18 GHz

EIEER (TR=0.35/ M lEA S FHE S N7z
10~90 % D5 _EAs ) BERE)

28.2 ps (12.4 GHz) ;
17.5 ps (20 GHz)

28.2 ps (12.4 GHz) ;
19.4 ps (18 GHz)

RMS/ A X

FEMEAE 0.25mV (12.4 GHz) ; 0.25mV (12.4 GHz) ;
0.5 mV (20 GHz) 0.5mV (18 GHz)

IO 0.5 mV (12.4 GHz) ; 0.5 mV (12.4 GHz) ;

1 mV (20 GHz)

1 mV (18 GHz)

A=l -T70%

R/ 1 mV/div
K 100 mV/div

DCEERE (> > /L - ~—)

+ (7N AFr—)LD04 %)

+2mV+ G Fy R v - 7€y b
D15 %), 12.4 GHz

+ (7N AT —=1D0.4 %)

t2mV+ (G Fy AL - 7€y b
D3 %), 20 GHz

+ (7N AFr—)LD0.4 %)

FomVE Gl Fr 2 - F 712 FD0.6 %) .

12.4 GHz

(FNVAFr—=D+04 % T 7213~ — 7 OFEY 1

DELLMPRKEVE)

+2mvt G Fr FL - 78y bD12 %),

18 GHz
CWAIEY b~ LY +500 mV
(A7) — vy 3L |2)
ANFAF=Ewo - LY +400 mV
(Fx AN - 7%y s %HhHEID)
RAANES +2V(+16 dBm)
P VE—=F IR 50 Q
RE (375 E25 1) 30 psi2xt L C) 5 %
BERAN 3.5 mm (F 2)
Fa7IERFvxRIL - EYa—I 86117A 86118A
BERF v RIS 30, 50 GHz 50, 70 GHz
BB (TR=0.35/1 B2 ST S N7z 11.7 ps (30 GHz)
10~90 % D773 1) ) 7 ps (50 GHz)
RMS/ A X
Al 0.4 mV (30 GHz) 0.7mV (50 GHz)
0.6 mV (50 GHz) 1.3mV (70 GHz)
e KA 0.7 mV (30 GHz) 1.8 mV (50 GHz)

1.0 mV (50 GHz)

2.5 mV (70 GHz)

ARy=IL-T70%

/Ml 1 mV/div
KA 100 mV/div

DCHEE (v v 7 - ~—71)

(7 AT —=ND0.4 %)
+2mvV+ GEIY F v 2 -
F 74ty b®D1.2 %) (30 GHz)
+ (7N AT —=1D0.4 %)
+2mVE (G F v 2L -
+ 7%y bD2 %) (50 GHz)

(7 - AT —=ND0.4 %)
+2mvVE (FHPH F v L -
F 7+ b2 %) (50 GHz)
(7 AT =004 %)
+2mVE (FINY F v AL -
+ 7% hD4 %) (70 GHz)

CWHAIEY ~- LYY +500 mV

(A7) — i Jilk|2)

ANFAF=vT - LYY +400 mV

(Fr R - F 71y b xIEHE)

RAANES +2V (416 dBm)

DA VE—F VR 50 Q

R&t (315 B3 ) EEI30 psiZxd L Q) 5 % 20 %

BEXAN 2.4 mm (F+ ) 1.85 mm (% A)
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dB

dB

dB

TDRV A5 L

TDRY X5 Ln Z> 01— /TDR4HEE TDRIRIEZ DIFE
(BATBAAEY 2 — WAt E X4 V7 L — L)
5 EH DG 40 ps (25F5 ) 10 ps  72130.08 X [l /divd K & W5 A & AL T g

<25 ps (TDRISIF#)

R 5 X IHERY/div

TDRRFYv 7+ 75w bR

=+1%., Ty YD H1lnsfRiZBNT

=0.1 %

=+5%. -3%LvIN051ns

N - RV
O— - LN

0.00 VE2 mV
+200 mVE2 mV

86100CH* 7 3 V202451 V E—5F 2V AB KU
SI\SA—% - VT Y7 D454

Uy—>-0RX

Uy—> - ORAOREDE (HRiE)

7y TR—Y a3y (BAEKRAE)

T yFR—YaVONELE (HRIE)

—6dB 2
—6dB 1
----- 12dB
----- 12dB 0
]

~--20dB ;
---20dB

26dB -2

26 dB . ‘

== 18 PRI VT

84 PRL—IVY

— 256 PRU—=IVT

-
-

dB

= 16 PRU=TI VYT
[NV

— 266 PRL—IV T

dB

______

-

e 16 PRL—T VY
64 PRL—YV Y
— 256 PRLU—IVY

= 16 PR—=T VT

— 256 PRL—I VT
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86100CH 7= 3 220204514

Uy—2-0X

U&y— - ORDREDE (itf)

30 — 6 dB
20 — 6dB
I P T L LTS 12dB
----- 12dB
0

——-20dB
-10 == 20dB
-20 26 dB
26 dB

-30 T T T T T

3 6 9 12 16

GHz

22

*ABDOREN S [CDVNTIE, FEEZBRUTLEE L,

86100C+ 7'~ 3 202D 1EEEHF14%

T A MR

@ A AT L —AEEY 2 — VTR FEEZ ANRZIR
BT, REZFETETHBEET,

o N1024A% i L C, TDRIEKIEZFEfTLTB &Y,

o ¥ A+ v LY (NHE) METIE54T54A% AJIEH &
LT, b4754AF7-21386112A% L v — N & L CTfEH L
9,

e ¥ A4 F I v LY (HEB) MlE TIEE4754A8 L O
PicoSecond Pulse Labft D SV A - 7725 L —% % AN
fF5 L LT, 86118A% LY —/NE L THHLE T,

o Ll Mz v 7/ vy NEEFOWMFICHA X I
ij_o

e XU MV Ay NT—=2 - TFTAPMEELELEE
LT, BEOT A ZADORERRErHERSNE T,

o MO BHLIAFIv Yy - Ly IRBWT, TAL
— Y 732560 TY,

TyFRr—ray (EAMEXAE)

TPwTR—YaVDORENE (fitH)

30 ——6dB

20 —— 6dB
----- 12.dB
W7 === - 12.dB
1 0 =---——-7:::T::: ...... ———20dB
" R e e e ey —~==20dB
T e T 3048
30dB
-20 404dB
30 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 40 dB

3 6 9 12 16
GHz
*AEDRED S ICDVTIE. FaeEBRU T EE L,
(AEDAEEDL E

o U —LT v TIEEEEL L, EEREIRET A LT,
W AR R 5 Z A TE T, IRENEILL 725
HlE, EV 22—V ETDROKIEZHEFEITL T,

o WHDARFEN SIZHWD T T T 5 DAMHEN SIZTROR
MPHRO SN B2ODSEIMNZ72HTY,

o Ty R IS8T A —F T, B /dived 10K
OB LT, 40960 > 7)) 27« BA ¥k
Sk 9, HUEEHIZ, UToRICE - TES 1D RifE)
B, DLW T T R MR F9,

Reeh\es =
(BYTUVY - RAV R

B3RS /div(s)*1 0div*f (Hz)*360
40962

s Uicz0=B5//div(s)f(Hz)/2.28

@ HEICLB YA LN=Z - FY 7+ FY 7 bR IEMER
IZHIE Y 3 — P 2l L CpsHUALCTREM 22 2 5t s 2 &1
FoTllETCE T, MHOAFHEL, SIEUTORXTRD 5
nEd

AHED S (L, IREE R 7 ) =7 (s) - AW E (Hz) *360



o0v o - UAINU{TER

83496A/B-100 83496A/B-101

ABDF v 2RIV EFBIVOY IV Y FEX TUTNVE-RBIOTIVFE- M,
EWHBIOY VT Y FEER
(Gl A7) # 13 IEM L)
F—&HL—b @HE 50 Mb/s~ 7.1 Gb/si#f¢ [F] 5 e T 50 Mb/s~7.1 Gb/syHii¢ ] 34
+7% 3200 : 50 Mb/s~13.5 Gb/s#fic[AFH | 472 32200 : 50 Mb/s~ 13.5 Gb/siffc A7
+ 7' 3 201 . 7.1~13.5 Gb/siHf[a 4 7' 3 201 1 7.1~13.5 Gb/siif[H
RIAAUANIY 150 m Vpp 2V TIVE—R (OMAY):

(Ov oTREFEEE 1z [FOMAT)

—11 dBm@50 Mb/s~11.4 Gb/s
—8 dBm@>11.% G/bs
—12 dBm@7.1 Gb/s ~13.5 Gb/s (w/Opt 200)
—14 dBm@I1 Gb/s~7.1 Gb/s
—15 dBm @50 Mb/s ~1 Gb/s

< JUFE— K 1310 nm (OMA?):
—10 dBm@50 Mb/s~11.4 Gb/s
—7dBm@>11.% G/bs
—11 dBm@7.1 Gb/s ~13.5 Gb/s (w/Opt 200)
—13 dBm@I1 Gb/s~7.1 Gb/s
— 14 dBm @50 Mb/s ~1 Gb/s

< JUFE— K 850 nm (OMA"):
—8 dBm@50 Mb/s~11.4 Gb/s
—7dBm@>11.% G/bs
—9 dBm@7.1 Gb/s ~13.5 Gb/s (w/Opt 200)
—11 dBm@I1 Gb/s~7.1 Gb/s
—12 dBm @50 Mb/s ~1 Gb/s

EX 150 mVpp

HHIDS VY LYy 5 (RMS)?

REUAHIINY - o0OvT - NUA

<500 fs 7.2 Gb/s~11.4 Gb/s (300 fs@10 Gb/s)

<700 fs 4.2 Gb/s~7.2 Gb/s, 11.4 Gb/s~13.5 Gb/s (400 fs@4.25 Gb/s, 500 fs@2.5 Gb/s)
<3 mUI 50 Mb/s~4.2 Gb/s (700 fs@1.25 Gb/s)

FIE/\RIL - UANY - J0Ov D

<700 fs 7.2 Gb/s~11.4 Gb/s (300 fs@10 Gb/s)

<900 fs 4.2 Gb/s~7.2 Gb/s, 11.4 Gb/s~13.5 Gb/s (400 fs@4.25 Gb/s, 500 fs@2.5 Gb/s)
<4 mUI 50 Mb/s~4.2 Gb/s (700 fs@1.25 Gb/s)

o0y YUHINUD)V— THisiEa ZEEHE
(A—Y5&R)

mite ;270 kHz ¥ 7213 1.5 MHz3
F 7' 3 300 15 kHz~ 10 MHz4 3855 [7 51 (2l £ 72 13 E BN T OB

— TR

e T £30%
73300 +£25 % (GEBEEH0.5, 7 —4F L — FA7155 Mb/s~11.4 Gb/slZT)
+30 % (BEREED0.25~1.0BL I XTDOF—4 L — FIT)

cSyF2T - LYY

+2500 ppm 834968, + 1000 ppm 83496A

ToA4Ivay LY +5000 ppm
AR TU v &5 DL 50/50 20/80> > 2V FE— R
30/70~ I FE— N
(BENTUH T % L)
AHVS—rOR 22 dB (DC~12 GHz) 4 20dBY ¥ 7 VE— N, 16 dBYIVFE— )G
16 dB (12~20 GHz) &4 22 dB(DC~12 GHz) &%,
16 dB (12 ~20 GHz) /%,
ATHEAER 7.2 dBIR# K (DC~12 GHz) &4 25dBRAKY v ZVE— Nk

7.8 dBIR K (12~20 GHz) X 3dBRE K< ILFE— Ky

(BAUIPIL I HY 20 O THEIEAT)
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20v D - URINULER ()

83496A/B-100

83496A/B-101

ES/\ADT IS IVIRIEHES

7.5 dB

(BT I A3 7\ D THEIEAE)

RREEA

750 nm~ 1330 nm~ )V FE— F
1250 nm~1650 nm> ¥ 7 )V E— F

BIE/\RIL - 20wy U AU
HRIE

1 Vpp max, 220 mVpp min. 300 mVpp

EfREET « Jw b (CID)

150K

BIE/ NIV - 20y I U BINUSFELS

N=1~16(7—% L — ;%550 Mb/s~7.1 Gb/slZC)
N=2~16(7—% L — b %37.1 Gb/s~13.5 Gb/s|ZT)

F—=HAN/HHIARI S 3.5 mm (F A) FC/PC79/125 pm ¥ 7 )VE— K3
FC/PC7 62.5/125 ym~ V7 E— N
3.5mm (4 A ) WA (ATTDH)

AE/\RIL - 70y I UAIY SMA

HAhaxo%

~

w

OMAD SFE) (D —~DZEHR(F. SHFEHENY8.2 dBD & F(TIFXRTE © Pavgesn=O0MAgn—1.68 dB
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Advanced TCA Tx/Rx Bench BladeTM

EiEo) 2 MEHE R TwWAERVWI R T T4 ST a—E
7o) a—2arilownTid, Agilentl BREWADHEZS 0,

T77—=L9I7BLKUTVYIRII7

T7—=LcT7BIV 7 02T - Ty L— i, BHlB
BB ETBMWEDLECZE W,

27



[ERTY—ER

B RIEY—ERIHEZH REROBEREICRU.
BRIRUTCMERICIZEIRE TRAWVELE T . Agilent Tl
AgilenttzsZ +VEATED L DIC. SXEFRETIR— bz

RELTVET ., FcAgilentDFEATEC K DRFTDILIHIE.

EEMEERZH. MEMSRZFERALEY—ERZRIT5NE
T, EHIC. MEICHUT, THEDBMRICHF I AT
TFEI, CNFAEICHTDREDEEMZERL. A&
Rzt T EEL, AgilentDERE RIEY—ERZFIATE
EEE

AgilentTl&. THA > VRTL - AVFTI—3> /T
OV MEEBICMAT. RIDAI—LFvT - FPIR
VR, FVTA B MU=V IJIEED. HEERICH
FTRHEFIFHT AN AET—ERZRHFELTVETD,

B RET—EXDFRBRICOVTE. UTFZCET
=LY,

www.agilent.co.jp/find/removealldoubt

TIVYR-TO/OJ-KkAEH
A4£7192-8510 SRARED\EFHIRAMI-1

Bl S B R O

24785 9:00-19:00 (- H - 2EAR)

FAX. E-mail. Web[3 24852 (3 413 TV & T,

TEL B 0120-421-345
(042-656-7832)

FAXHE 0120-421-678
(042-656-7840)

Email contact_japan@agilent.com

BFEHAIR—LR—
www.agilent.co.jp

@ FUIRHIHIIEHIC R A HEDH Y T,
THEDOBE THERR C 728 v

Copyright 2007
TV T aY—ASH

8 EFEHAIUPDATE

www.agilent.co.jp/find/emailupdates-Japan

Agilenth 5 ORFIERZSCH UCEFA—)LZRE CHED LE T,

©) Agilent Direct

www.agilent.co.jp/find/agilentdirect
AEEY U 1—Y 3V ERRIGERUT, ERTEFRT,

o= Agilent Open

www.agilent.co.jp/find/open

Agilentlx, T A N - VAT LOEH L TU ST Iy rOT UL AR EHEL
THIEIEY, EPRMOBKE WGE, BEll#brrr Y27 23k
LEd, AgilentDILHFH O ¥ A7 2Bl g, &+ —7F> - A Y ¥ A+
) -7 by o7, PCREHEO, 7=V FTA FOBFE—- R, 72Xk -

VAT AORGEEMEL T,

Agilent Technologies

September 12, 2007
5989-0278JA
0000-00DEP



